2021年２月８日

各 位

会 社 名 新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    鈴木 吉憲

 (コード番号 6844 東証第1部)

問合せ先 経営企画室企画部長 松本 義明

（TEL 03 – 3279 – 4431)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年 11月６日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お

知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

2021年３月期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

２．修正の理由

売上高は、自動車市場や家電市場で半導体需要の落ち込みから回復が早まったことにくわえ、イン

ドの二輪車市場においては、力強い回復をみせたことで、前回発表値を上回る見込みとなりました。

また損益面においても増収効果のほか、費用の抑制を進めたことで、前回発表値を上回る見込みとな

りましたので、業績予想を修正いたします。

 なお11月６日に発表しました「事業構造改革に関するお知らせ」の「３．構造改革費用および効

果」から、新たに影響額が確定したものはありません。事業構造改革費用は、当連結会計年度末まで

に特別損失として計上する予定としており、確定次第速やかにお知らせいたします。

※ 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は様々な要因によって予想値と異なる可能性があることにご留意ください。

以上

売上高
営業利益
又は損失

経常利益
又は損失

親会社株主に
帰属する
当期純利益
又は損失

１株当たり
当期純利益
又は損失

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A) 76,288 △ 3,154 △ 3,146 △ 7,194 △ 698.12
今回修正予想（B） 79,500 △ 1,600 △ 2,100 △ 5,815 △ 564.30
増減額（B-A） 3,212 1,554 1,046 1,379 -
増減率（％） 4.2 - - - -
（ご参考）前期実績
（2020年３月期） 92,965 1,757 1,598 △ 4,156 △ 403.48